
92  METE Ravenna - inv. 24/25

Linea 90
Ravenna à Porto Corsini à Marina Romea à Casal Borsetti

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località  6 ● §,6 @,2 ● # ●,§,@,7 ●,§ ●,7   ❍    ●,@ ●,@,7  
700 Ravenna FS-v. Maroncelli 06:03 06:53 06:55 07:27 07:30 07:35 07:38 07:40 08:40 10:35 11:50 12:45 13:35 14:10 14:35 15:50 16:50 17:30 17:35 19:15
700 v. Industrie (fr. dep. START) 06:08 06:59 07:00 07:33 07:36 07:41 07:44 07:46 08:46 10:41 11:56 | 13:41 14:16 14:41 15:56 16:56 17:34 17:41 19:21
700 Enichem BAR | 07:02 | 07:36 07:39 07:44 | 07:49 08:49 | | | | | | | 17:00 17:37 | |
700 Bassette v. Di Vittorio | 07:06 | | 07:43 | 07:50 07:53 08:51 10:46 12:01 | 13:46 14:21 14:46 16:01 17:39 17:46 19:26
700 v. Romea Nord Hera | 07:08 | | 07:45 | 07:57 08:53 | | | | | | | 17:41 | |
703 Marcegaglia 06:14 07:06 07:41 07:49 10:51 12:06 | 13:51 14:26 14:51 16:06 17:51 19:31
703 v. Baiona L.go Trattaroli 06:15 07:07 07:44 07:52 10:52 12:07 | 13:52 14:27 14:52 16:07 17:52 19:32
703 Stabilimento BUNGE | | 07:47 07:55 | | | | | | | | |
703 Porto Corsini Traghetto 06:20 07:12 | 07:59 10:57 12:12 | 13:57 14:32 14:57 16:12 17:57 19:37
703 M. Romea p.za Italia 06:26 07:18 07:54 08:05 11:03 12:18 | 14:03 14:38 15:03 16:18 18:03 19:43
703 C. Borsetti Ciceruacchio | 07:25 | | | | 14:10 14:45 | | | |
703 C. Borsetti v.le al Mare 06:35 07:32 08:14 11:12 12:27 13:30 14:17 14:52 15:12 16:27 18:12 19:52
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato # = transita stabilimenti ENICHEM e BUNGE escluso Sabato
● = corsa della Linea 2 ❍ = corsa della Linea 140 2 = limitata Marina Romea
6 = prosegue per Mandriole-S.Alberto (L.140) 7 = a Enichem ferma in v. Baiona

ST
AZ

IONE F
S

PO
RT

O C
OR

SIN
I

MAR
INA

 RO
MEA

CAS
AL

   B
ORSE

TT
I

Via
 An

tico
 Sq

uer
o

Ba
sse

tte

     
 Vi

a D
i V

itto
rio

Via
 de

lle 
Ind

ust
rie

     
 (fr

. de
p. S

TA
RT)

Via
 Rocc

a 

     
Bra

nca
leo

ne

Via
 Ba

ion
a



METE Ravenna - inv. 24/25  93

Linea 90
Casal Borsetti à Marina Romea à Porto Corsini à Ravenna

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località ● 1,4 §,3,4,5 ● ● ●,§,£ @  ●  ●,§,@ £ 1 §  @,4 &,4,9●,@  4
703 C. Borsetti v.le al Mare 06:36 08:25 11:20 12:35 13:35 14:35 15:20 16:36 18:25 18:53 19:57
703 C. Borsetti Ciceruacchio 06:42 | | | 13:41 | | | | | |
703 M. Romea H. Meridiana 06:49 07:59 08:33 11:28 12:43 13:48 14:43 15:28 16:44 18:33 19:01 20:05
703 M. Romea p.za Italia 06:51 08:00 08:35 11:30 12:45 13:50 14:45 15:30 16:46 18:35 19:03 20:07
703 Porto Corsini Traghetto 06:58 07:02 08:07 08:42 11:37 12:52 13:57 14:52 15:37 16:53 18:42 19:10 20:13
703 Stabilimento BUNGE | | | | | | | | | 16:25 17:01 | | |
703 v. Baiona L.goTrattaroli 07:04 07:08 08:13 08:48 11:43 12:58 14:03 14:58 15:43 16:28 17:04 18:48 19:16 20:19
703 Marcegaglia 07:05 07:09 08:14 08:49 11:44 12:59 14:04 14:59 15:44 16:29 17:05 18:49 19:17 20:20
700 Bassette v. Di Vittorio | | 07:06 07:43 07:53 08:18 08:53 08:51 11:48 13:03 14:08 15:03 15:48 | | 17:39 18:53 19:21 |
700 Bassette CFP | | | | 07:55 | | | | 12:55 13:05 | | | | | | | | |
700 v. Romea Nord Hera | | 07:08 07:45 07:57 08:20 08:55 08:53 11:50 | 13:07 14:10 15:05 15:50 | | 17:41 18:55 19:23 |
700 v. Industrie (dep. START) 06:05 07:12 07:16 07:13 07:50 08:02 08:24 08:59 08:57 11:54 | 13:11 14:14 15:09 15:54 16:34 17:14 17:45 18:59 19:27 20:26
700 Industrie-Chiav. Romea | 07:14 | | | 08:04 08:26 09:01 08:59 11:56 13:02 13:13 14:16 15:11 15:56 16:36 17:16 17:47 19:01 19:29 20:28
700 Ravenna FS 06:15 07:20 07:28 07:27 08:04 08:10 08:32 09:07 09:05 12:02 13:08 13:19 14:22 15:17 16:02 16:42 17:23 17:53 19:07 19:35 20:33
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato £ = nei gg. di Scuola transita CFP escluso Sabato
& = transita stabilimento BUNGE e Enichem (17:10) escluso Sabato ● = corsa della Linea 2 1 = transita via Ciceruacchio
3 = parte da via Volano (7:00) e transita Villaggio S. Giuseppe (7:20) 4 = non transita Bassette 5 = prolungata Ravenna Circ.ne al Molino
9 = prosegue per Cesena come Linea 149 - a Enichem Bar coincidenza per Forlì (L.156)

ST
AZ

IONE F
S

PO
RT

O C
OR

SIN
I

MAR
INA

 RO
MEA

CAS
AL

   B
ORSE

TT
I

Via
 di 

Rom
a

Via
 de

lle 
Ind

ust
rie

     
(de

p. S
TA

RT)

Ba
sse

tte

     
Via

 Di
 VI

ttor
io

Via
 Ro

mea 
No

rd

     
(He

ra)
Via

le F
arin

i

Via
 Ba

ion
a

Circ.
ne 

Roto
nda

     
Goti



94  METE Ravenna - inv. 24/25

Linea 90
Ravenna ßà Porto Corsini ßà Marina Romea ßà Casal Borsetti

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FESTIVO - SI EFFETTUA DAL 20/4

Zona Località Zona Località
700 Ravenna FS - Maroncelli 8:05 13:30 18:15 703 C. Borsetti v.le al Mare 8:44 14:20 18:53
700 v. Industrie fr. Dep. START 8:10 13:35 18:20 703 M. Romea p.za Italia 8:54 14:30 19:03
703 Marcegaglia 8:16 13:41 18:26 703 Porto Corsini Traghetto 9:01 14:37 19:10
703 v. Baiona L.go Trattaroli 8:17 13:42 18:27 703 v. Baiona L.go Trattaroli 9:06 14:42 19:15
703 Porto Corsini Traghetto 8:23 13:48 18:33 703 Marcegaglia 9:07 14:43 19:16
703 M. Romea p.za Italia 8:28 13:53 18:38 700 v. Industrie dep. START 9:12 14:48 19:21
703 C.Borsetti v.le al Mare 8:37 14:02 18:47 700 Industrie-Chiav.Romea 9:15 14:51 19:24

700 Ravenna FS 9:20 14:56 19:29

Tenersi
agli appositi

sostegni

In caso di infortunio 
grave avvertire
subito l’autista

Posizionare
la carrozzella 

nell’apposito spazio

Non ingombrare
l’area di

salita/discesa

Attenzione ai 
borseggiatoriREGOLE E SICUREZZA

A BORDO


